
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

6

3

16

69

44

55

144

33

21

8

E Vorname

André Müller

Dennis Mankel

Mario Müller

Oliver Leopold

Christopher Wies

Axel Eckel

Manfred Loos

Nils Gehrke

Phil Gehrke

Maik Janson

Nachname

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, Semmler-Racing-Team

Fahrzeug

Suzuki RMZ 250 (2008)

KTM SX 125 (2008)

Honda CRF 250R (2008)

Suzuki RMZ 125 (2008)

Suzuki RMZ 250 (2008)

Honda CRF 250 (2008)

R1.

25

20

22

16

14

13

12

18

15

0

R2.

25

22

20

18

16

15

14

--

--

--

Gesamtpunktzahl

50

42

42

34

30

28

26

18

15

0

Gedruckt: 30.08.2008 16:55:28

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau
Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Senioren / Gästeklasse

Gesamtergebnis Gästekl.

Feldatal 1,900 Km

Moto-Cross Hessen-Cup


